
  Футбольная лига Сакского района
  Протокол матча   5х5

  Дата и время проведения   22 марта 2021 20:00   Место проведения

  ФК "Глинки"   "Wrestling"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алядинов Арсен
Бальджиев Абхадыр
Бориев Риза
Иванов Владимир
Идрисов Марлен
Темиркаяев Эмиль
Умеров Азиз
Умеров Арсен
Эгамов Азизбек

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бекиров Мамут
Гапоненко Артем
Кикоть Дмитрий
Кудяков Олег
Ломкин Артем
Лукьянец Денис
Мендель Владимир
Цапаев Кирилл
Цапаев Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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